
JU Srednjoškolski centar “Nedžad Ibrišimović“ Ilijaš 
KALENDAR ODRŽAVANJA ŠKOLSKIH PISMENIIH ZADAĆA  I KONTROLNIH RADOVA  

U DRUGOM POLUGODIŠTU ŠKOLSKE 2022/2023. GODINE  

RAZRED: I-1 
Februar 

DAN   Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.02.  13.02.  20.02.  27.02.  

Utorak   07.02.  14.02.  21.02.  28.02.  

Srijeda  01.02.  08.02.  15.02.  22.02.    

Četvrtak 02.02.  09.02.  16.02.  23.02.    

Petak 03.02.  10.02.  17.02.  24.02. Engleski jezik Test   

Mart 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.03.  13.03.  20.03.  27.03.  

Utorak   07.03.  14.03. Bosanski jezik 21.03.  28.03.  

Srijeda  01.03. /////////////////////// 08.03.  15.03.  22.03.  29.03.  

Četvrtak 02.03.  09.03.  16.03. Tehnička mehanika 23.03. Fizika 30.03.  

Petak 03.03.  10.03.  17.03.  24.03. Matematika 31.03.  

April 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 03.04.  10.04. ///////////////////// 17.04. ///////////////////// 24.04.  

Utorak 04.04.  11.04.  18.04. Tehnička mehanika 25.04.  

Srijeda  05.04.  12.04.  19.04.  26.04.  

Četvrtak 06.04.  13.04.  20.04.  27.04.  

Petak 07.04.  14.04.  21.04. ///////////////////// 28.04.  

Maj  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 01.05. //////////////////////// 08.05.  15.05.  22.05.  29.05.  

Utorak 02.05. ///////////////////// 09.05.  16.05.  23.05. Tehnička mehanika 30.05.  

Srijeda  03.05.  10.05.  17.05.  24.05.  31.05.  

Četvrtak 04.05.  11.05. Fizika 18.05. Bosanski jezik,  25.05. Fizika Pismena zadaća   

Petak 05.05.  12.05. Engleski jezik 
Pismena provjera 

19.05.  26.05. Matematika   

Juni  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   05.06.  12.06.      

Utorak   06.06.  13.06.      

Srijeda    07.06.        

Četvrtak 01.06.  08.06.        

Petak 02.06.  09.06.        

 

  



JU Srednjoškolski centar “Nedžad Ibrišimović“ Ilijaš 
KALENDAR ODRŽAVANJA ŠKOLSKIH PISMENIIH ZADAĆA  I KONTROLNIH RADOVA  

U DRUGOM POLUGODIŠTU ŠKOLSKE 2022/2023. GODINE    

Razred: I-2 
Februar 

DAN   Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.02.  13.02.  20.02.  27.02.  

Utorak   07.02.  14.02.  21.02.  28.02.  

Srijeda  01.02.  08.02.  15.02.  22.02.    

Četvrtak 02.02.  09.02.  16.02.  23.02.    

Petak 03.02.  10.02.  17.02.  24.02.    

Mart 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.03.  13.03.  20.03.  27.03.  

Utorak   07.03.  14.03.  21.03.  28.03.  

Srijeda  01.03. /////////////////////// 08.03.  15.03.  22.03. Tehnička mehanika 29.03.  

Četvrtak 02.03. Bosanski jezik 09.03.  16.03.  23.03.  30.03.  

Petak 03.03.  10.03.  17.03.  24.03.  31.03.  

April 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 03.04.  10.04. ///////////////////// 17.04. ///////////////////// 24.04.  

Utorak 04.04.  11.04.  18.04.  25.04.  

Srijeda  05.04.  12.04.  19.04. Tehnička mehanika 26.04.  

Četvrtak 06.04.  13.04.  20.04.  27.04.  

Petak 07.04.  14.04.  21.04. ///////////////////// 28.04.  

Maj  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 01.05. //////////////////////// 08.05.  15.05.  22.05.  29.05.  

Utorak 02.05. ///////////////////// 09.05.  16.05.  23.05.  30.05.  

Srijeda  03.05. Engleski jezik 10.05.  17.05.  24.05.  31.05. Tehnička mehanika 

Četvrtak 04.05.  11.05. Bosanski jezik 18.05.  25.05.    

Petak 05.05.  12.05. Matematika 19.05.  26.05.    

Juni  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   05.06.  12.06.      

Utorak   06.06.  13.06.      

Srijeda    07.06.        

Četvrtak 01.06.  08.06.        

Petak 02.06.  09.06.        

 

  



JU Srednjoškolski centar “Nedžad Ibrišimović“ Ilijaš 
KALENDAR ODRŽAVANJA ŠKOLSKIH PISMENIIH ZADAĆA  I KONTROLNIH RADOVA  

U DRUGOM POLUGODIŠTU ŠKOLSKE 2022/2023. GODINE  

RAZRED: I-3 
Februar 

DAN   Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.02.  13.02.  20.02.  27.02.  

Utorak   07.02.  14.02.  21.02. Engleski jezik 28.02.  

Srijeda  01.02.  08.02.  15.02.  22.02.    

Četvrtak 02.02.  09.02.  16.02.  23.02.    

Petak 03.02.  10.02.  17.02.  24.02.    

Mart 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.03.  13.03.  20.03. Fizika 27.03.  

Utorak   07.03. Bosanski jezik 14.03.  21.03.  28.03.  

Srijeda  01.03. /////////////////////// 08.03. Tehničko crtanje 15.03.  22.03.  29.03.  

Četvrtak 02.03.  09.03.  16.03. Tehnička mehanika 23.03.  30.03.  

Petak 03.03.  10.03.  17.03.  24.03.  31.03.  

April 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 03.04.  10.04. ///////////////////// 17.04. ///////////////////// 24.04.  

Utorak 04.04.  11.04.  18.04. Tehnička mehanika 25.04.  

Srijeda  05.04.  12.04.  19.04.  26.04.  

Četvrtak 06.04.  13.04.  20.04.  27.04.  

Petak 07.04.  14.04.  21.04. ///////////////////// 28.04.  

Maj  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 01.05. //////////////////////// 08.05.  15.05.  22.05.  29.05.  

Utorak 02.05. ///////////////////// 09.05. Engleski jezik 16.05.  23.05. Tehnička mehanika 30.05.  

Srijeda  03.05.  10.05.  17.05. Bosanski jezik 24.05.  31.05.  

Četvrtak 04.05.  11.05. Matematika 18.05. Fizika 25.05.    

Petak 05.05.  12.05.  19.05.  26.05.    

Juni  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   05.06.  12.06.      

Utorak   06.06.  13.06.      

Srijeda    07.06.        

Četvrtak 01.06.  08.06.        

Petak 02.06.  09.06.        

 

  



JU Srednjoškolski centar “Nedžad Ibrišimović“ Ilijaš 
KALENDAR ODRŽAVANJA ŠKOLSKIH PISMENIIH ZADAĆA  I KONTROLNIH RADOVA  

U DRUGOM POLUGODIŠTU ŠKOLSKE 2022/2023. GODINE  

RAZRED: I-4 
Februar 

DAN   Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.02.  13.02.  20.02.  27.02.  

Utorak   07.02.  14.02.  21.02.  28.02.  

Srijeda  01.02.  08.02.  15.02.  22.02.    

Četvrtak 02.02.  09.02.  16.02.  23.02.    

Petak 03.02.  10.02.  17.02.  24.02.    

Mart 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.03.  13.03. Bosanski jezik 20.03. Higijena i prva pomoć 27.03.  

Utorak   07.03.  14.03.  21.03.  28.03.  

Srijeda  01.03. /////////////////////// 08.03.  15.03.  22.03.  29.03.  

Četvrtak 02.03.  09.03.  16.03.  23.03.  30.03.  

Petak 03.03.  10.03.  17.03. Fizika 24.03.  31.03.  

April 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 03.04.  10.04. ///////////////////// 17.04. ///////////////////// 24.04.  

Utorak 04.04.  11.04.  18.04.  25.04.  

Srijeda  05.04.  12.04.  19.04.  26.04.  

Četvrtak 06.04.  13.04.  20.04.  27.04.  

Petak 07.04.  14.04. Tehnologija 
zanimanja (Fr) 
Kozmetologija (K) 
 

21.04. ///////////////////// 28.04.  

Maj  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 01.05. //////////////////////// 08.05.  15.05.  22.05.  29.05.  

Utorak 02.05. ///////////////////// 09.05.  16.05.  23.05.  30.05.  

Srijeda  03.05.  10.05.  17.05. Matematika 24.05.  31.05.  

Četvrtak 04.05.  11.05.  18.05.  25.05.    

Petak 05.05.  12.05.  19.05. Fizika 26.05. Bosanski jezik   

Juni  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   05.06.  12.06.      

Utorak   06.06.  13.06.      

Srijeda    07.06.        

Četvrtak 01.06.  08.06.        

Petak 02.06. Higijena i prva pomoć 09.06.        

 

  



JU Srednjoškolski centar “Nedžad Ibrišimović“ Ilijaš 
KALENDAR ODRŽAVANJA ŠKOLSKIH PISMENIIH ZADAĆA  I KONTROLNIH RADOVA  

U DRUGOM POLUGODIŠTU ŠKOLSKE 2022/2023. GODINE  

RAZRED: I-a 
Februar 

DAN   Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.02.  13.02.  20.02.  27.02. Engleski jezik 

Utorak   07.02.  14.02.  21.02.  28.02.  

Srijeda  01.02.  08.02.  15.02.  22.02.    

Četvrtak 02.02.  09.02.  16.02.  23.02.    

Petak 03.02.  10.02.  17.02.  24.02.    

Mart 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.03. Bosanski jezik 
Pismena zadaća 

13.03.  20.03. Geografija  - test 27.03.  

Utorak   07.03.  14.03.  21.03.  28.03.  

Srijeda  01.03. /////////////////////// 08.03.  15.03.  22.03.  29.03.  

Četvrtak 02.03. Njemački jezik 09.03. Turski jezik 16.03.  23.03.  30.03.  

Petak 03.03.  10.03.  17.03. Fizika 24.03. Matematika 31.03.  

April 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 03.04. Engleski jezik 10.04. ///////////////////// 17.04. ///////////////////// 24.04.  

Utorak 04.04.  11.04.  18.04.  25.04.  

Srijeda  05.04.  12.04.  19.04.  26.04.  

Četvrtak 06.04.  13.04.  20.04.  27.04.  

Petak 07.04.  14.04.  21.04. ///////////////////// 28.04.  

Maj  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 01.05. //////////////////////// 08.05. Engleski jezik, 
Bosanski jezik P 

15.05.  22.05.  29.05.  

Utorak 02.05. ///////////////////// 09.05.  16.05. Njemački jezik 23.05.  30.05.  

Srijeda  03.05.  10.05.  17.05.  24.05.  31.05. Bosanski jezik Test 

Četvrtak 04.05.  11.05.  18.05.  25.05.    

Petak 05.05.  12.05. Fizika 19.05.  26.05.    

Juni  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   05.06.  12.06.      

Utorak   06.06. Turski jezik 13.06.      

Srijeda    07.06.        

Četvrtak 01.06.  08.06. Matematika test       

Petak 02.06.  09.06.        

 

  



JU Srednjoškolski centar “Nedžad Ibrišimović“ Ilijaš 
KALENDAR ODRŽAVANJA ŠKOLSKIH PISMENIIH ZADAĆA  I KONTROLNIH RADOVA  

U DRUGOM POLUGODIŠTU ŠKOLSKE 2022/2023. GODINE  

RAZRED: I-b 
Februar 

DAN   Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.02.  13.02.  20.02.  27.02. Engleski jezik 

Utorak   07.02.  14.02.  21.02. Fizika 28.02.  

Srijeda  01.02.  08.02.  15.02.  22.02.    

Četvrtak 02.02.  09.02.  16.02.  23.02. Njemački jezik   

Petak 03.02.  10.02.  17.02.  24.02.    

Mart 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.03.  13.03.  20.03.  27.03.  

Utorak   07.03.  14.03.  21.03.  28.03.  

Srijeda  01.03. /////////////////////// 08.03. Bosanski jezik 
Pismena zadaća 

15.03.  22.03.  29.03.  

Četvrtak 02.03.  09.03.  16.03.  23.03.  30.03.  

Petak 03.03.  10.03.  17.03.  24.03. Matematika 31.03.  

April 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 03.04. Engleski jezik 10.04. ///////////////////// 17.04. ///////////////////// 24.04. Geografija Test 

Utorak 04.04.  11.04.  18.04. Fizika 25.04.  

Srijeda  05.04.  12.04.  19.04.  26.04.  

Četvrtak 06.04.  13.04.  20.04.  27.04.  

Petak 07.04.  14.04.  21.04. ///////////////////// 28.04.  

Maj  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 01.05. //////////////////////// 08.05. Engleski jezik 15.05. Njemački jezik 22.05.  29.05.  

Utorak 02.05. ///////////////////// 09.05.  16.05.  23.05.  30.05.  

Srijeda  03.05.  10.05. Bosanski jezik 
Pismena zadaća 

17.05. Fizika Pismena zadaća 24.05.  31.05. Bosanski jezik Test 

Četvrtak 04.05.  11.05.  18.05.  25.05.    

Petak 05.05.  12.05.  19.05.  26.05.    

Juni  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   05.06.  12.06.      

Utorak   06.06.  13.06.      

Srijeda    07.06.        

Četvrtak 01.06.  08.06. Matematika       

Petak 02.06.  09.06.        

 

  



JU Srednjoškolski centar “Nedžad Ibrišimović“ Ilijaš 
KALENDAR ODRŽAVANJA ŠKOLSKIH PISMENIIH ZADAĆA  I KONTROLNIH RADOVA  

U DRUGOM POLUGODIŠTU ŠKOLSKE 2022/2023. GODINE  

RAZRED: II-1 
Februar 

DAN   Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.02.  13.02.  20.02.  27.02. Engleski jezik 

Utorak   07.02.  14.02.  21.02.  28.02.  

Srijeda  01.02.  08.02.  15.02.  22.02.    

Četvrtak 02.02.  09.02.  16.02.  23.02.    

Petak 03.02.  10.02.  17.02.  24.02.    

Mart 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.03.  13.03.  20.03. Fizika 
Matematika 

27.03.  

Utorak   07.03.  14.03.  21.03. TC s nac. Geom. 28.03.  

Srijeda  01.03. /////////////////////// 08.03.  15.03.  22.03.  29.03. Tehnička mehanika 

Četvrtak 02.03.  09.03. Bosanski jezik 16.03.  23.03.  30.03.  

Petak 03.03.  10.03.  17.03.  24.03.  31.03.  

April 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 03.04.  10.04. ///////////////////// 17.04. ///////////////////// 24.04.  

Utorak 04.04.  11.04.  18.04.  25.04.  

Srijeda  05.04.  12.04.  19.04.  26.04.  

Četvrtak 06.04.  13.04.  20.04. Bosanski jezik 27.04.  

Petak 07.04. Mašinski elementi 14.04.  21.04. ///////////////////// 28.04.  

Maj  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 01.05. //////////////////////// 08.05.  15.05.  22.05. Fizika 29.05.  

Utorak 02.05. ///////////////////// 09.05.  16.05.  23.05.  30.05. TC s nac. Geom. 

Srijeda  03.05.  10.05.  17.05.  24.05.  31.05. Tehnička mehanika 

Četvrtak 04.05. Engleski jezik 11.05.  18.05.  25.05.    

Petak 05.05.  12.05.  19.05.  26.05.    

Juni  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   05.06. Matematika 12.06.      

Utorak   06.06.  13.06.      

Srijeda    07.06.        

Četvrtak 01.06.  08.06.        

Petak 02.06.  09.06.        

 

  



JU Srednjoškolski centar “Nedžad Ibrišimović“ Ilijaš 
KALENDAR ODRŽAVANJA ŠKOLSKIH PISMENIIH ZADAĆA  I KONTROLNIH RADOVA  

U DRUGOM POLUGODIŠTU ŠKOLSKE 2022/2023. GODINE    

RAZRED: II-2 
Februar 

DAN   Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.02.  13.02. Tehnologija obrade 20.02.  27.02.  

Utorak   07.02.  14.02.  21.02.  28.02.  

Srijeda  01.02.  08.02.  15.02.  22.02.    

Četvrtak 02.02.  09.02.  16.02.  23.02.    

Petak 03.02.  10.02.  17.02.  24.02.    

Mart 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.03. Bosanski jezik 13.03.  20.03.  27.03.  

Utorak   07.03.  14.03.  21.03.  28.03.  

Srijeda  01.03. /////////////////////// 08.03. Engleski jezik 15.03.  22.03.  29.03.  

Četvrtak 02.03.  09.03.  16.03.  23.03.  30.03.  

Petak 03.03.  10.03.  17.03.  24.03.  31.03.  

April 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 03.04. Tehnologija obrade 10.04. ///////////////////// 17.04. ///////////////////// 24.04.  

Utorak 04.04.  11.04.  18.04.  25.04. Engleski jezik 

Srijeda  05.04.  12.04.  19.04.  26.04.  

Četvrtak 06.04.  13.04.  20.04.  27.04.  

Petak 07.04.  14.04.  21.04. ///////////////////// 28.04.  

Maj  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 01.05. //////////////////////// 08.05.  15.05.  22.05. Bosanski jezik 29.05.  

Utorak 02.05. ///////////////////// 09.05.  16.05.  23.05.  30.05.  

Srijeda  03.05.  10.05.  17.05. Mašinski elementi 24.05.  31.05.  

Četvrtak 04.05.  11.05.  18.05.  25.05.    

Petak 05.05.  12.05.  19.05.  26.05. Matematika   

Juni  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   05.06.  12.06.      

Utorak   06.06.  13.06.      

Srijeda    07.06.        

Četvrtak 01.06.  08.06.        

Petak 02.06.  09.06.        

 

  



JU Srednjoškolski centar “Nedžad Ibrišimović“ Ilijaš 
KALENDAR ODRŽAVANJA ŠKOLSKIH PISMENIIH ZADAĆA  I KONTROLNIH RADOVA  

U DRUGOM POLUGODIŠTU ŠKOLSKE 2022/2023. GODINE   

 Razred: II-3 
Februar 

DAN   Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.02.  13.02.  20.02.  27.02.  

Utorak   07.02.  14.02.  21.02.  28.02.  

Srijeda  01.02.  08.02.  15.02.  22.02.    

Četvrtak 02.02.  09.02.  16.02.  23.02.    

Petak 03.02.  10.02.  17.02.  24.02.    

Mart 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.03.  13.03.  20.03.  27.03.  

Utorak   07.03.  14.03.  21.03. Kozmetologija 28.03.  

Srijeda  01.03. /////////////////////// 08.03.  15.03. Poznavanje robe 22.03.  29.03.  

Četvrtak 02.03.  09.03.  16.03.  23.03. Privredna matematika 30.03.  

Petak 03.03. Bosanski jezik 
Engleski jezik 

10.03.  17.03.  24.03.  31.03.  

April 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 03.04.  10.04. ///////////////////// 17.04. ///////////////////// 24.04.  

Utorak 04.04.  11.04.  18.04.  25.04.  

Srijeda  05.04.  12.04.  19.04. Tehnologija materijala 26.04.  

Četvrtak 06.04.  13.04.  20.04.  27.04.  

Petak 07.04.  14.04.  21.04. ///////////////////// 28.04.  

Maj  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 01.05. //////////////////////// 08.05.  15.05.  22.05. Knjigovodstvo 29.05.  

Utorak 02.05. ///////////////////// 09.05. Latinski jezik 16.05.  23.05. Tehnlogija zanimanja 30.05.  

Srijeda  03.05.  10.05. Tehnlogija materijala 17.05.  24.05. Ekonom.trg. pred. 31.05.  

Četvrtak 04.05.  11.05.  18.05.  25.05. Privredna matematika   

Petak 05.05.  12.05.  19.05. Bosanski jezik 
Knjigovodstvo 

26.05. Privredna matematika   

Juni  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   05.06.  12.06.      

Utorak   06.06.  13.06.      

Srijeda    07.06.        

Četvrtak 01.06. Anatomija i fiz. čovjeka 08.06.        

Petak 02.06.  09.06.        

 

  



JU Srednjoškolski centar “Nedžad Ibrišimović“ Ilijaš 
KALENDAR ODRŽAVANJA ŠKOLSKIH PISMENIIH ZADAĆA  I KONTROLNIH RADOVA  

U DRUGOM POLUGODIŠTU ŠKOLSKE 2022/2023. GODINE  

RAZRED: II-a 
Februar 

DAN   Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.02.  13.02.  20.02.  27.02.  

Utorak   07.02.  14.02. Njemački jezik 21.02.  28.02. Turski jezik 

Srijeda  01.02.  08.02.  15.02.  22.02.    

Četvrtak 02.02.  09.02.  16.02. Fizika 23.02.    

Petak 03.02.  10.02.  17.02.  24.02.    

Mart 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.03.  13.03.  20.03.  27.03.  

Utorak   07.03. Bosanski jezik 14.03.  21.03. Matematika 28.03.  

Srijeda  01.03. /////////////////////// 08.03.  15.03.  22.03.  29.03.  

Četvrtak 02.03.  09.03.  16.03.  23.03.  30.03.  

Petak 03.03.  10.03.  17.03. Engleski jezik 24.03.  31.03.  

April 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 03.04.  10.04. ///////////////////// 17.04. ///////////////////// 24.04.  

Utorak 04.04.  11.04.  18.04. Turski jezik 25.04.  

Srijeda  05.04.  12.04.  19.04.  26.04.  

Četvrtak 06.04.  13.04. Fizika 20.04.  27.04.  

Petak 07.04.  14.04. Engleski jezik 
Geografija 

21.04. ///////////////////// 28.04.  

Maj  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 01.05. //////////////////////// 08.05.  15.05. Engleski jezik 22.05.  29.05.  

Utorak 02.05. ///////////////////// 09.05.  16.05.  23.05.  30.05.  

Srijeda  03.05. Bosanki jezik 10.05.  17.05. Njemački jezik 24.05.  31.05.  

Četvrtak 04.05.  11.05.  18.05.  25.05. Fizika   

Petak 05.05.  12.05.  19.05.  26.05.    

Juni  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   05.06.  12.06.      

Utorak   06.06. Turski jezik 13.06.      

Srijeda    07.06.        

Četvrtak 01.06.  08.06.        

Petak 02.06.  09.06. Matematika       

 

  



JU Srednjoškolski centar “Nedžad Ibrišimović“ Ilijaš 
KALENDAR ODRŽAVANJA ŠKOLSKIH PISMENIIH ZADAĆA  I KONTROLNIH RADOVA  

U DRUGOM POLUGODIŠTU ŠKOLSKE 2022/2023. GODINE  

RAZRED: II-b 
Februar 

DAN   Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.02.  13.02.  20.02.  27.02.  

Utorak   07.02.  14.02.  21.02.  28.02. Turski jezik 

Srijeda  01.02.  08.02.  15.02.  22.02.    

Četvrtak 02.02.  09.02.  16.02.  23.02.    

Petak 03.02.  10.02.  17.02.  24.02.    

Mart 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.03.  13.03.  20.03. Fizika 27.03.  

Utorak   07.03. Bosanski jezik 14.03.  21.03.  28.03.  

Srijeda  01.03. /////////////////////// 08.03.  15.03.  22.03. Matematika 29.03.  

Četvrtak 02.03. Njemački jezik 09.03.  16.03.  23.03.  30.03. Turski jezik 

Petak 03.03.  10.03.  17.03. Engleski jezik 24.03.  31.03.  

April 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 03.04.  10.04. ///////////////////// 17.04. ///////////////////// 24.04. Geografija 

Utorak 04.04.  11.04.  18.04. Turski jezik 25.04.  

Srijeda  05.04.  12.04.  19.04.  26.04.  

Četvrtak 06.04.  13.04.  20.04.  27.04.  

Petak 07.04.  14.04. Engleski jezik 21.04. ///////////////////// 28.04.  

Maj  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 01.05. //////////////////////// 08.05.  15.05. Engleski jezik 22.05.  29.05. Fizika 

Utorak 02.05. ///////////////////// 09.05.  16.05. Njemački jezik 23.05.  30.05.  

Srijeda  03.05. Bosanski jezik 10.05.  17.05.  24.05.  31.05.  

Četvrtak 04.05.  11.05.  18.05.  25.05.    

Petak 05.05. Fizika 12.05.  19.05.  26.05.    

Juni  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   05.06.  12.06.      

Utorak   06.06. Turski jezik 13.06.      

Srijeda    07.06. Matematika       

Četvrtak 01.06.  08.06.        

Petak 02.06.  09.06.        

 

  



JU Srednjoškolski centar “Nedžad Ibrišimović“ Ilijaš 
KALENDAR ODRŽAVANJA ŠKOLSKIH PISMENIIH ZADAĆA  I KONTROLNIH RADOVA  

U DRUGOM POLUGODIŠTU ŠKOLSKE 2022/2023. GODINE    

Razred: III-1 
Februar 

DAN   Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.02.  13.02.  20.02.  27.02.  

Utorak   07.02. Tehnička mehanika 14.02.  21.02.  28.02.  

Srijeda  01.02.  08.02.  15.02.  22.02. Engleski jezik   

Četvrtak 02.02.  09.02.  16.02.  23.02.    

Petak 03.02.  10.02.  17.02.  24.02.    

Mart 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.03.  13.03.  20.03.  27.03.  

Utorak   07.03.  14.03.  21.03.  28.03. Matematika 

Srijeda  01.03. /////////////////////// 08.03.  15.03.  22.03.  29.03.  

Četvrtak 02.03. Bosanski jezik 09.03.  16.03.  23.03.  30.03.  

Petak 03.03.  10.03.  17.03.  24.03.  31.03.  

April 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 03.04.  10.04. ///////////////////// 17.04. ///////////////////// 24.04.  

Utorak 04.04.  11.04.  18.04.  25.04.  

Srijeda  05.04.  12.04.  19.04. Engleski jezik 26.04.  

Četvrtak 06.04.  13.04. Termodinamika 20.04.  27.04.  

Petak 07.04.  14.04.  21.04. ///////////////////// 28.04.  

Maj  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 01.05. //////////////////////// 08.05. Demokratija 15.05.  22.05.  29.05.  

Utorak 02.05. ///////////////////// 09.05.  16.05. Tehnička mehanika 23.05. Matematika 30.05.  

Srijeda  03.05. Bosanski jezik 10.05.  17.05.  24.05.  31.05. Termodinamika 

Četvrtak 04.05.  11.05.  18.05. Mašinski elementi 25.05.    

Petak 05.05.  12.05.  19.05.  26.05.    

Juni  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   05.06.  12.06.      

Utorak   06.06.  13.06.      

Srijeda    07.06.        

Četvrtak 01.06.  08.06.        

Petak 02.06.  09.06.        

 

  



JU Srednjoškolski centar “Nedžad Ibrišimović“ Ilijaš 
KALENDAR ODRŽAVANJA ŠKOLSKIH PISMENIIH ZADAĆA  I KONTROLNIH RADOVA  

U DRUGOM POLUGODIŠTU ŠKOLSKE 2022/2023. GODINE    

Razred: III-2 
Februar 

DAN   Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.02.  13.02.  20.02.  27.02.  

Utorak   07.02.  14.02.  21.02.  28.02.  

Srijeda  01.02.  08.02.  15.02.  22.02.    

Četvrtak 02.02.  09.02.  16.02. Bosanski jezik 23.02.    

Petak 03.02.  10.02.  17.02.  24.02.    

Mart 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.03. Engleski jezik 13.03.  20.03.  27.03.  

Utorak   07.03.  14.03.  21.03.  28.03.  

Srijeda  01.03. /////////////////////// 08.03.  15.03.  22.03.  29.03.  

Četvrtak 02.03.  09.03.  16.03.  23.03.  30.03.  

Petak 03.03.  10.03.  17.03.  24.03.  31.03.  

April 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 03.04. Matematika, Bosanski jezik 10.04. ///////////////////// 17.04. ///////////////////// 24.04.  

Utorak 04.04.  11.04.  18.04.  25.04.  

Srijeda  05.04.  12.04.  19.04.  26.04.  

Četvrtak 06.04. Engleski jezik, Demokratija 13.04.  20.04.  27.04.  

Petak 07.04.  14.04.  21.04. ///////////////////// 28.04.  

Maj  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 01.05. //////////////////////// 08.05.  15.05.  22.05.  29.05.  

Utorak 02.05. ///////////////////// 09.05.  16.05.  23.05.  30.05.  

Srijeda  03.05.  10.05.  17.05.  24.05.  31.05.  

Četvrtak 04.05.  11.05.  18.05.  25.05.    

Petak 05.05.  12.05.  19.05.  26.05.    

Juni  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   05.06.  12.06.      

Utorak   06.06.  13.06.      

Srijeda    07.06.        

Četvrtak 01.06.  08.06.        

Petak 02.06.  09.06.        

 

  



JU Srednjoškolski centar “Nedžad Ibrišimović“ Ilijaš 
KALENDAR ODRŽAVANJA ŠKOLSKIH PISMENIIH ZADAĆA  I KONTROLNIH RADOVA  

U DRUGOM POLUGODIŠTU ŠKOLSKE 2022/2023. GODINE   

Razred: III-3 
  

Februar 

DAN   Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.02.  13.02.  20.02.  27.02.  

Utorak   07.02.  14.02.  21.02.  28.02. Engleski jezik 

Srijeda  01.02.  08.02.  15.02.  22.02.    

Četvrtak 02.02.  09.02.  16.02.  23.02.    

Petak 03.02.  10.02.  17.02.  24.02.    

Mart 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.03. Tehnologija 
zanimanja F 

13.03.  20.03.  27.03.  

Utorak   07.03.  14.03.  21.03.  28.03.  

Srijeda  01.03. /////////////////////// 08.03.  15.03.  22.03. Tehnologija materijala F 29.03.  

Četvrtak 02.03. Bosanski jezik 09.03.  16.03.  23.03.  30.03.  

Petak 03.03.  10.03.  17.03.  24.03.  31.03.  

April 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 03.04. Demokratija 10.04. ///////////////////// 17.04. ///////////////////// 24.04.  

Utorak 04.04.  11.04.  18.04. Engleski jezik 25.04.  

Srijeda  05.04.  12.04. Kozmetologija K 19.04. Dermatologija K 26.04.  

Četvrtak 06.04.  13.04.  20.04.  27.04.  

Petak 07.04.  14.04. Tehnologija materijala K 21.04. ///////////////////// 28.04.  

Maj  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 01.05. //////////////////////// 08.05.  15.05.  22.05.  29.05.  

Utorak 02.05. ///////////////////// 09.05.  16.05.  23.05.  30.05.  

Srijeda  03.05. Bosanski jezik 10.05.  17.05.  24.05.  31.05.  

Četvrtak 04.05.  11.05.  18.05.  25.05.    

Petak 05.05.  12.05.  19.05.  26.05.    

Juni  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   05.06.  12.06.      

Utorak   06.06.  13.06.      

Srijeda    07.06.        

Četvrtak 01.06.  08.06.        

Petak 02.06.  09.06.        

 

  



JU Srednjoškolski centar “Nedžad Ibrišimović“ Ilijaš 
KALENDAR ODRŽAVANJA ŠKOLSKIH PISMENIIH ZADAĆA  I KONTROLNIH RADOVA  

U DRUGOM POLUGODIŠTU ŠKOLSKE 2022/2023. GODINE   

Razred: III-a 
 

Februar 

DAN   Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.02.  13.02.  20.02.  27.02.  

Utorak   07.02.  14.02. Njemački jezik 21.02.  28.02.  

Srijeda  01.02.  08.02.  15.02.  22.02.    

Četvrtak 02.02.  09.02.  16.02.  23.02.    

Petak 03.02.  10.02.  17.02.  24.02.    

Mart 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.03. Bosanski jezik 13.03.  20.03.  27.03.  

Utorak   07.03.  14.03. Matematika 21.03.  28.03.  

Srijeda  01.03. /////////////////////// 08.03.  15.03.  22.03.  29.03.  

Četvrtak 02.03.  09.03. Engleski jezik 16.03.  23.03.  30.03.  

Petak 03.03.  10.03.  17.03.  24.03.  31.03.  

April 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 03.04.  10.04. ///////////////////// 17.04. ///////////////////// 24.04.  

Utorak 04.04.  11.04.  18.04.  25.04.  

Srijeda  05.04.  12.04. Bosanski jezik 19.04.  26.04.  

Četvrtak 06.04.  13.04.  20.04.  27.04.  

Petak 07.04.  14.04.  21.04. ///////////////////// 28.04.  

Maj  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 01.05. //////////////////////// 08.05. Socijologija 15.05.  22.05.  29.05.  

Utorak 02.05. ///////////////////// 09.05. Latinski jezik 16.05. Njemački jezik 23.05.  30.05.  

Srijeda  03.05.  10.05.  17.05.  24.05.  31.05.  

Četvrtak 04.05. Demokratija 11.05. Engleski jezik 18.05.  25.05.    

Petak 05.05.  12.05.  19.05.  26.05.    

Juni  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   05.06.  12.06.      

Utorak   06.06. Matematika 13.06.      

Srijeda    07.06.        

Četvrtak 01.06.  08.06.        

Petak 02.06.  09.06.        

 

  



JU Srednjoškolski centar “Nedžad Ibrišimović“ Ilijaš 
KALENDAR ODRŽAVANJA ŠKOLSKIH PISMENIIH ZADAĆA  I KONTROLNIH RADOVA  

U DRUGOM POLUGODIŠTU ŠKOLSKE 2022/2023. GODINE  

Razred: III-b 
Februar 

DAN   Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.02.  13.02.  20.02.  27.02.  

Utorak   07.02.  14.02.  21.02.  28.02.  

Srijeda  01.02.  08.02.  15.02.  22.02.    

Četvrtak 02.02.  09.02.  16.02.  23.02. Njemački jezik   

Petak 03.02.  10.02.  17.02.  24.02.    

Mart 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.03.  13.03.  20.03.  27.03.  

Utorak   07.03. Turski jezik 14.03. Fizika 21.03.  28.03.  

Srijeda  01.03. /////////////////////// 08.03.  15.03. Matematika 22.03.  29.03.  

Četvrtak 02.03. Bosanski jezik 09.03.  16.03.  23.03.  30.03.  

Petak 03.03. Engleski jezik 10.03.  17.03.  24.03.  31.03.  

April 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 03.04.  10.04. ///////////////////// 17.04. ///////////////////// 24.04.  

Utorak 04.04. Turski jezik 11.04.  18.04.  25.04. Latinski jezik 

Srijeda  05.04.  12.04.  19.04.  26.04.  

Četvrtak 06.04.  13.04.  20.04.  27.04.  

Petak 07.04. Filozofija sa logikom 14.04. Engleski jezik 
Geografija 

21.04. ///////////////////// 28.04.  

Maj  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 01.05. //////////////////////// 08.05. Demokratija 15.05.  22.05.  29.05.  

Utorak 02.05. ///////////////////// 09.05. Fizika 16.05. Njemački jezik 23.05.  30.05. Fizika 

Srijeda  03.05.  10.05.  17.05.  24.05.  31.05.  

Četvrtak 04.05. Bosanski jezik 11.05.  18.05.  25.05.    

Petak 05.05. Engleksi jezik 12.05.  19.05.  26.05.    

Juni  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   05.06.  12.06.      

Utorak   06.06. Turski jezik 13.06.      

Srijeda    07.06. Matematika       

Četvrtak 01.06. Bosanski jezik 08.06.        

Petak 02.06. Engleski jezik 09.06.        

-  

  



JU Srednjoškolski centar “Nedžad Ibrišimović“ Ilijaš 
KALENDAR ODRŽAVANJA ŠKOLSKIH PISMENIIH ZADAĆA  I KONTROLNIH RADOVA  

U DRUGOM POLUGODIŠTU ŠKOLSKE 2022/2023. GODINE   

Razred: IV-1  
Februar 

DAN   Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.02.  13.02.  20.02.  27.02.  

Utorak   07.02. Konstrukcija alata 14.02.  21.02.  28.02. Engleski jezik 

Srijeda  01.02.  08.02.  15.02.  22.02.    

Četvrtak 02.02. Bosanski jezik 09.02.  16.02.  23.02.    

Petak 03.02.  10.02.  17.02.  24.02.    

Mart 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.03. Matematika 13.03.  20.03.  27.03.  

Utorak   07.03.  14.03.  21.03.  28.03.  

Srijeda  01.03. /////////////////////// 08.03.  15.03.  22.03.  29.03. Konstrukcija alata 

Četvrtak 02.03.  09.03.  16.03.  23.03.  30.03.  

Petak 03.03.  10.03.  17.03.  24.03.  31.03.  

April 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 03.04. Matematika 10.04. ///////////////////// 17.04. ///////////////////// 24.04.  

Utorak 04.04.  11.04.  18.04.  25.04.  

Srijeda  05.04.  12.04.  19.04. Sociologija 26.04.  

Četvrtak 06.04. Bosanski jezik 13.04. Engleski jezik 20.04.  27.04.  

Petak 07.04.  14.04.  21.04. ///////////////////// 28.04.  

Maj  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 01.05. //////////////////////// 08.05.  15.05.  22.05.  29.05.  

Utorak 02.05. ///////////////////// 09.05.  16.05.  23.05.  30.05.  

Srijeda  03.05.  10.05.  17.05.  24.05.  31.05.  

Četvrtak 04.05.  11.05.  18.05.  25.05.    

Petak 05.05.  12.05.  19.05.  26.05.    

Juni  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   05.06.  12.06.      

Utorak   06.06.  13.06.      

Srijeda    07.06.        

Četvrtak 01.06.  08.06.        

Petak 02.06.  09.06.        

 

  



JU Srednjoškolski centar “Nedžad Ibrišimović“ Ilijaš 
KALENDAR ODRŽAVANJA ŠKOLSKIH PISMENIIH ZADAĆA  I KONTROLNIH RADOVA  

U DRUGOM POLUGODIŠTU ŠKOLSKE 2022/2023. GODINE    

Razred: IV-a 

Februar 

DAN   Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.02.  13.02.  20.02.  27.02.  

Utorak   07.02.  14.02. Bosanski jezik 21.02. Engleski jezik 28.02.  

Srijeda  01.02.  08.02.  15.02.  22.02.    

Četvrtak 02.02.  09.02.  16.02.  23.02.    

Petak 03.02.  10.02.  17.02.  24.02.    

Mart 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.03.  13.03.  20.03.  27.03.  

Utorak   07.03. Matematika 14.03.  21.03.  28.03.  

Srijeda  01.03. /////////////////////// 08.03.  15.03.  22.03.  29.03.  

Četvrtak 02.03.  09.03. Filozofija s logikom 16.03.  23.03.  30.03.  

Petak 03.03. Njemački jezik 10.03.  17.03.  24.03.  31.03.  

April 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 03.04.  10.04. ///////////////////// 17.04. ///////////////////// 24.04.  

Utorak 04.04. Bosanki jezik 11.04.  18.04. Filozofija sa logikom 
Latinski jezik 

25.04.  

Srijeda  05.04.  12.04.  19.04.  26.04.  

Četvrtak 06.04.  13.04. Engleski jezik 20.04.  27.04.  

Petak 07.04. Njemački jezik 14.04.  21.04. ///////////////////// 28.04.  

Maj  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 01.05. //////////////////////// 08.05.  15.05.  22.05.  29.05.  

Utorak 02.05. ///////////////////// 09.05.  16.05.  23.05.  30.05.  

Srijeda  03.05.  10.05.  17.05.  24.05.  31.05.  

Četvrtak 04.05. Matematika 11.05.  18.05.  25.05.    

Petak 05.05.  12.05.  19.05.  26.05.    

Juni  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   05.06.  12.06.      

Utorak   06.06.  13.06.      

Srijeda    07.06.        

Četvrtak 01.06.  08.06.        

Petak 02.06.  09.06.        

 

  



JU Srednjoškolski centar “Nedžad Ibrišimović“ Ilijaš 
KALENDAR ODRŽAVANJA ŠKOLSKIH PISMENIIH ZADAĆA  I KONTROLNIH RADOVA  

U DRUGOM POLUGODIŠTU ŠKOLSKE 2022/2023. GODINE    

Razred: IV-b 

Februar 

DAN   Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.02.  13.02.  20.02.  27.02.  

Utorak   07.02.  14.02.  21.02.  28.02.  

Srijeda  01.02.  08.02.  15.02. Bosanski jezik 22.02.    

Četvrtak 02.02. Engleski jezik 09.02.  16.02.  23.02.    

Petak 03.02.  10.02.  17.02.  24.02.    

Mart 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   06.03.  13.03.  20.03.  27.03.  

Utorak   07.03.  14.03. Latinski jezik 21.03.  28.03.  

Srijeda  01.03. /////////////////////// 08.03.  15.03. Matematika 22.03. Fizika 29.03.  

Četvrtak 02.03.  09.03.  16.03.  23.03.  30.03.  

Petak 03.03.  10.03.  17.03.  24.03.  31.03.  

April 

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 03.04.  10.04. ///////////////////// 17.04. ///////////////////// 24.04.  

Utorak 04.04.  11.04. Engleski jezik 18.04. Filozofija sa logikom 25.04.  

Srijeda  05.04. Bosanski jezik 12.04.  19.04. Fizika 26.04.  

Četvrtak 06.04. Latinski jezik 13.04. Sociologija 20.04.  27.04.  

Petak 07.04.  14.04. Geografija 21.04. ///////////////////// 28.04.  

Maj  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak 01.05. //////////////////////// 08.05.  15.05.  22.05.  29.05.  

Utorak 02.05. ///////////////////// 09.05.  16.05.  23.05.  30.05.  

Srijeda  03.05.  10.05.  17.05.  24.05.  31.05.  

Četvrtak 04.05. Matematika 11.05.  18.05.  25.05.    

Petak 05.05.  12.05.  19.05.  26.05.    

Juni  

DAN  Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet Datum Predmet 

Ponedjeljak   05.06.  12.06.      

Utorak   06.06.  13.06.      

Srijeda    07.06.        

Četvrtak 01.06.  08.06.        

Petak 02.06.  09.06.        

 

 


